
時刻 校時 月 火 水 木 金 時刻(水)

わくわくタイム さわやか朝会 ふれあいタイム がんばりタイム

読書
読み聞かせ

目標発表
学年発表
先生の話
全校音楽

①学級タイム
②全校タイム
③全校リレー
④ペアタイム

①算数ランド
②国語ランド
③計算ドリル
④漢字テスト

業間休み

清掃

帰りの会
フッ素洗口 ドリル

5

6

　　①委員会
　　②クラブ
　　③代表委員会
　　④補充

6

給食・歯みがき・片付け

清掃

昼休み

昼休みドリル

清掃
給食

歯みがき・片付
昼休み

集団下校
14：50

現職教育

最終週
生徒指導の会

帰りの会 帰りの会

職員会議
(第３週か第４週)

（小学校用A票ー３）
（琴平町立榎井小学校）

　週・1日の時程表

1

健　康　観　察

朝の会

1

2

朝の会

4

3

2

3

4

5 給食・歯みがき・片付け

8:05

8:00

8:30

9:15

9:25
9:45

9:55

10:10

10:25

11:10

11:20

12:05

12:45
12:50

13:10

13:30

14:35

15:30

8:05

8:50

9:00

10:40

10:50

11:35

11:45

12:30

13:20

13:35

13:45

14:45

14:50

14:00

8:20

12:55

13:35

13:45

14:50

16:30

8:00

15:45

13:50

13:10


